
 ORIGINALE 

 

  COPIE UFFICIO        

 

X     COPIA RAGIONERIA        

 

 ALBO PRETORIO 

 

 COPIA SEGRETERIA        

 

 

 

 

COMUNE DI GUARDAVALLE 

*** 

Provincia di Catanzaro 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

 AREA AMMINISTRATIVA:  

          

 

Numero Data 

 

51 

 

 

07/07/2020 

 

 

OGGETTO: Nomina commissione giudicatrice - selezione pubblica per titoli per la 

formazione di una graduatoria per assunzioni di personale sia a tempo pieno che a tempo 

parziale (part-time – orizzontale, verticale) e misto, categoria B, profilo professionale 

AUSILIARI DEL TRAFFICO, 

 
 

 

 

            

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO 

           F.to  Rag. Mario Randò 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Premesso che:  

con deliberazione della Giunta Municipale n. 49 del 08/06/2020, esecutiva ai sensi di legge, è stato  

integrato il piano triennale dei fabbisogni di personale per il periodo 2020-2022 approvato con 

deliberazione di Giunta Comunale n. 24 del 02/03/2020, mediante la previsione della formazione di una 

graduatoria di validità di anni 3 da utilizzare per eventuali assunzioni di personale per esigenze stagionali, 

cat. B profilo professionale di ausiliario del traffico con articolazione dell’orario di servizio sia a tempo 

pieno che a tempo parziale (part-time orizzontale o verticale) o misto; 

 

Vista la propria determina N.46 del 15/06/2020 -, con la quale è stato indetto avviso di selezione 

pubblica per titoli, finalizzata alla formazione di una graduatoria di validità anni 3, (tre), da utilizzare per 

eventuali assunzioni di personale per esigenze stagionali, cat. “b” profilo professionale ausiliari del 

traffico, a tempo determinato, con articolazione dell’orario di servizio sia a tempo pieno che a tempo 

parziale (part-time – orizzontale, verticale) o misto; 

 

Rilevata la necessità di dover provvedere in merito alla costituzione della Commissione Giudicatrice, ai 

sensi dell’art. 5 dell’avviso di selezione pubblica per titoli approvato con determina n. 46/2020; 

 

Considerato che ogni componente della commissione, nella seduta di insediamento, deve dichiarare che 

non sussistono situazioni di incompatibilità tra lui e i concorrenti ai sensi degli art. 51 e 52 del c.p.c., 

rassegnando, ove esista nel caso di specie una delle cause previste dalle disposizioni citate, il mandato 

all’organo competente alla nomina della commissione, il quale provvederà alla sostituzione. 

 

Dato Atto che la responsabilità della procedura selettiva è stata attribuita con delibera di Giunta 

Comunale al sottoscritto, legittimato, per l’effetto all’adozione dei relativi atti; 

 

Ritenuto di poter procedere in merito ed identificare quali componenti della Commissione Giudicatrice 

di che trattasi le persone di seguito indicate: 

- Segretario Comunale Dott.ssa Giuseppina Ferrucci in qualità di Presidente 

- Rag. Mario Randò in qualità di componente 

- Ing. Giovandomenco Romeo in qualità di componente 

- di incaricare per le funzioni di segretario della commissione Ing. Giovandomenco Romeo 

 

Attestata la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147 bis del G.lgs. 

n.267/2000 e s.m.i.; 

 

Accertata ed attestata l’inesistenza di posizione di conflitto del sottoscritto, anche potenziale di cui 

all’art. 6 bis della legge n. 241/1990 come introdotto dalla legge anticorruzione n. 190/2012; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 198/2006 e l’art. 57 del D.Lgs 165/2001 sulle pari opportunità; 

VISTO il D.Lgs. 165/2001; 

VISTO il DPR 487/1994; 

VISTO l'art. 4 comma 6 del D.L. 101/2013, convertito con modifiche nella legge 125/2013; 

VISTO il C.C.N.L. Regioni-Enti Locali; 

VISTO il vigente Regolamento di Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

Vista la deliberazione della G.C. n.7 del  20 Gennaio 2020 ad oggetto “Conferma Piano Triennale 

Prevenzione Corruzione e per la Trasparenza ( PTPCT”; 

 



DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in narrativa: 

di nominare la Commissione Giudicatrice per la formazione di una graduatoria di validità anni 3, (tre), 

da utilizzare per eventuali assunzioni di personale per esigenze stagionali, cat. “b” profilo professionale 

ausiliari del traffico, a tempo determinato, con articolazione dell’orario di servizio sia a tempo pieno che 

a tempo parziale (part-time – orizzontale, verticale) o misto; 

 

- così di seguito composta: 

 

- Segretario Comunale Dott.ssa Giuseppina Ferrucci in qualità di Presidente 

- Rag. Mario Randò in qualità di componente 

- Ing. Giovandomenco Romeo in qualità di componente 

- di incaricare per le funzioni di segretario della commissione Ing. Giovandomenco Romeo 

 

- Attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 

l’art.    147 bis del D. Lgs. 267/2000 essendo stati correttamente valutati i presupposti di fatto e di 

diritto, il rispetto delle regole anticorruzione, il rispetto delle norme sulla privacy, che consentono 

allo scrivente responsabile di approvare il presente provvedimento; 

 

- Attestare l'inesistenza di posizione di conflitto del sottoscritto, anche potenziale, di cui all'art. 6bis 

della legge 241/1990 come introdotto dalla legge anti corruzione n. 190/2012; 

 

- Di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del Settore Finanziario 

dell'Ente per le registrazioni di competenza; 

 

- Che la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti, sarà pubblicata all'Albo 

Pretorio Comunale online per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del D.Lgs.18 Agosto 2000, n. 267 e 

sarà inserita nella raccolta di cui all'art. 183, comma 9, del medesimo decreto legislativo; 

 

- Di procedere alla pubblicazione del contenuto del presente atto sul sito web istituzionale alla 

sezione "Amministrazione Trasparente"; 

 

 

 

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

        F.to   Rag. Mario Randò 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


